
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 26. oktobrī                                               Nr. 514 

     (protokols Nr.17, 32.§.) 

 

Par termiņa pagarināšanu projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” projektam 

Smiltenes novada pašvaldībā (turpmāk- Pašvaldība) 2022.gada 17.oktobrī saņemts un lietvedībā ar 

reģistrācijas numuru SNP/22/2.31/4746 reģistrēts projekta “Palsas Laiks”  realizētājas I. Zaharčukas 

iesniegums ar lūgumu Pašvaldībai pagarināt projekta izpildes termiņu no 2022.gada 1.oktobra līdz 

2022.gada 20.decembrim. Iesniegumā norādīts, ka neplānotas korekcijas projekta realizācijā ieviesa 

saslimšanas ar Covid -  19 infekciju,  gan valstī noteiktie ierobežojumi, kas saistīti ar šīs infekcijas 

izplatīšanās ierobežošanu. 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2021.gada 24.novembra 

nolikumu Nr.67/21 “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa nolikums” 43.punktu, ja projekta īstenošanas gaitā nepieciešams izdarīt izmaiņas kādā no 

finansēšanas līgumam pievienotās tāmes pozīcijām vai aktivitāšu termiņos, finansējuma saņēmējam tas 

rakstiski jāsaskaņo ar Pašvaldību. 

Pašvaldības dome 2021.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.250 (protokola Nr.12, 13.§) “Par 

projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojošu 

aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu”, kā rezultātā ar projekta realizētāju noslēgts līgums Nr. 

SNP-S-PL/KP/3-21 (līguma parakstīšanas datums 23.12.2021.) par pašvaldības līdzfinansējumu 

kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu īstenošanai Smiltenes novadā (turpmāk – 

Līgums). Saskaņā ar Līguma 6.1. punkta nosacījumiem, projekta realizētājam ir tiesības lūgt projekta 

realizācijas termiņa pagarinājumu, ja konstatēts, ka projektā paredzētās aktivitātes nav iespējams veikt 

projekta īstenošanas termiņā tādu apstākļu dēļ, ko iepriekš nebija iespējams paredzēt. 

Ievērojot augstāk minēto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, 21.panta pirmo daļu, kas noteic, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Pagarināt projekta “Palsas laiks” īstenošanas termiņu līdz 2022.gada 20.decembri. 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus 2021.gada 

23.decembra Līgumā Nr. SNP-S-PL/KP/3-21. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājs. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 E.Avotiņš   

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

